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	Lilla Allroundvarpasetet

	1,025kr
	
		Produktbeskrivning Lilla Allroundvarpasetet Lilla Allroundvarpasetet levereras i en vacker trälåda och innehåller 4st små allroundvarpor, 2st målstickor och en instruktion. Dessa varpor är äkta svenska sandgjutna aluminiumvarpor med godkänd legering. Läs mer om vad en riktig varpa med urgamla traditionen är under fliken “Varpans historia”. Lilla Allroundvarpasetet Lilla allroundvarpan har ett universalgrepp som passar både […]

		Läs mer / Köp
	

	
	
	Lilla Proffsvarpasetet

	1,250kr
	
		Produktbeskrivning Lilla Proffsvarpasetet Lilla Proffsvarpasetet ligger i en snygg trälåda och innehåller. 2st målstickor, en instruktion och 4st små aluminiumvarpor av godkänd legering. Lilla proffsvarpan har ett grepp anpassat för höger respektive vänsterhänta varpakastare. Greppet har vi tagit fram med hjälp av professionell varpautövare . Denna varpa lämpar sig för kastare från ca 12 år, […]

		Läs mer / Köp
	

	
	
	Stora Allroundvarpasetet

	1,795kr
	
		Produktbeskrivning Stora Allroundvarpasetet Stora allroundvarpasetet med godkänd legering är äkta svenska sandgjutna aluminiumvarpor. Är du nyfiken på att veta mer om vad som är skillnaden på en metallvarpa med rätt proportioner av aluminium, zink och koppar kan du mer om detta här  “Varpans historia” Stora Allroundvarpasetet Denna aluminiumvarpa har ett universalgrepp som passar både höger och […]

		Läs mer / Köp
	

	
	
	Stora Proffsvarpasetet

	1,895kr
	
		Produktbeskrivning Stora Proffsvarpasetet Stora Proffsvarpasetet med 4 aluminiumvarpor har två olika grepp med två olika fingersättningar, ett anpassat grepp för höger och ett anpassat för vänsterhänta kastare. Greppen är Framtagna med hjälp av professionell varpautövare . Denna varpa lämpar sig för kastare från ca 15 år. Vikten ligger på ca 1,7 kg/varpa. Vid önskemål byter […]

		Läs mer / Köp
	

	



				
							  Att ägna sig åt denna underbara svenska gamla tradition med anor från vikingatiden, utan att ha en äkta och godkänd aluminiumvarpa, eller en uthuggen gråsten som man format till själv i handen. År inte att kaste varpe!  Vi har ägnat oss åt detta ursvenska hantverk med att sandgjutna äkta metallvarpor av godkänd legering under många år nu. Vi har flera olika modeller av varpor vilket gör att alla har möjlighet att vara med och utföra denna anrika precisionsidrott. Här kan du köpa ditt egna varpaset eller ge bort det som en uppskattad present, eller varför inte som en give-a-way för företaget! Denna utomhusidrott är en fornnordisk tradition med eget förbund och medlem i svenska riksidrottsförbundet. Detta är ett svenskt ”sigill” och vi är mycket glada och stolta över att under så många år kunnat hjälpa till att föra denna gamla svenska tradition vidare.

I samarbete med Svenska Varpaförbundet.
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